## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. LR 2 -2/19/2021-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം,

തീയതി : 15/02/2022

## തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

സ്റ്റീൽ ഇൻഡസ്ലീയൽസ് കേരള ലിമിറ്റഡിൽ പ്യൂൺ തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 30/10/2020 തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ 148/2020 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ മലയാളത്തിലുള്ള വിജ്ഞാപനം താഴെ പറയും പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്യുന്നു.

- 1) വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഒന്നാം ഖണ്ഡികയിൽ കമ്പനിയുടെ നാമം "സ്റ്റീൽ ഇൻഡസ്കിയൽസ് കേരള ലിമിറ്റഡ്" എന്ന് തിരുത്തുന്നു.
- 2) വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ (7) ആം ഖണ്ഡികയായ യോഗ്യതയിൽ നിലവിലുള്ള ഉപഖണ്ഡിക (2) നു താഴെ ചുവടെ ചേർക്കുന്ന ഉപഖണ്ഡിക കൂട്ടിച്ചേർക്കുന്നു.
  - ''(2) വനിതകളേയും ഭിന്നശേഷിക്കാരെയും സൈക്ലിംഗ് ടെസ്റ്റിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയിരിക്കുന്നു.'' (തിരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെ ഭാഗമായി മറ്റെല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കും സൈക്ലിംഗ് ടെസ്റ്റ് നടത്തുന്നതാണ്). വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജ്ച ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. LR 2 -2/19/2021-KPSC

Thiruvananthapuram Date: 15/02/2022

## **ERRATUM NOTIFICATION**

Applications have been invited from eligible candidates for the post of Peon in Steel Industrials Kerala Limited the Gazette notification dated 30/10/2020 as Category No.148/2020.

It is hereby notified that the following changes are inducted to the Notification as indicated below

- 1) In the Notification against serial number 1, the nomenclature, "Steel Industrials Kerala Limited" is substituted.
- 2) In the notification, against serial number 2, under Para7, the modified as the following figures and sentences are inserted:
- "(2) Women and Differently abled candidates are exempted from cycling test" (Cycling test will be conducted for all other candidates as part of the selection)

The aforesaid notification stands modified to the above extent and other conditions of the notification remain unchanged.

SAJU GEORGE , Secretary Kerala Public Service Commission

